bisericei noastre şi să se po
menească întreaga lor familie, viii şi morţii,
la sfântul altar în veci şi pururea, precum
să se facă pentru darul acesta şi două
sărindare până vor fi în viaţă.

Fapta e nobilă şi se laudă de sine,
iar eu le aduc celor numiţi cele mai căl
duroase mulţămiri.

Boz, la 5/18 Mai 1908.
In numele bisericei:

loan Stângu
__________ paroh.

Poşta redacţiei.
Dlui G. M. par. în M. Afacerea s’a

predat administraţiei spre îndreptare. Nou
tatea trimisă, fiind de caracter personal,
nu se poate publica.

Blui N. G. în R. Sup. Afacerea s’a
term inat bine, după cum ne scrii.